公告编号：2017-014

 1 / 3

证券代码：870143        证券简称：富思源        主办券商：安信证券

深圳市富思源智慧消防股份有限公司

关于公司获得建筑业企业资质证书的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

深圳市富思源智慧消防股份有限公司（以下简称“公司”）于近

期收到深圳市住房和建设局颁发的《建筑业企业资质证书》，具体情

况如下：

（一）建筑业企业资质证书基本信息

证书编号：D344006017

资质类别及等级：建筑机电安装工程专业承包贰级；建筑装修装

饰工程专业承包贰级；电子与智能化工程专业承包贰级。

（二）可承包工程范围

1、建筑机电安装工程专业承包贰级(由原叁级资质升级为贰级)

可承担单项合同额 2000万元以下的各类建筑工程项目的设备、

线路、管道的安装，10千伏以下变配电站工程，非标准钢结构件的

制作、安装。

2、建筑装修装饰工程专业承包贰级（新获取）

公告编号：2017-014

 2 / 3

可承担单项合同额 2000万元以下的建筑装修装饰工程，以及与

装修工程直接配套的其他工程的施工。

注：(1)与装修工程直接配套的其他工程是指在不改变主体结构的前提下的

水、暖、电及非承重墙的改造。

(2)建筑美术设计职称包括建筑学、环境艺术、室内设计、装潢设计、舞美

设计、工业设计、雕塑等专业职称。

3、电子与智能化工程专业承包贰级（新获取）

可承担单项合同额 2500万元以下的电子工业制造设备安装工程

和电子工业环境工程、单项合同额 1500万元以下的电子系统工程和

建筑智能化工程施工。

注：（1） 电子工业制造设备安装工程指：电子整机产品、电子基础产品、

电子材料及其他电子产品制造设备的安装工程。

（2）电子工业环境工程指：电子整机产品、电子基础产品、电子材料及其

他电子产品材料制造所需配备的洁净、防微振，微波暗室、电磁兼容、防静电、

纯水系统、废水废气处理系统、大宗气体纯化系统、特种气体系统、化学品配送

系统等工程。

（3）电子系统工程指：雷达、导航及天线系统工程；计算机网络工程；信

息综合业务网络工程；监控系统工程；自动化控制系统；安全技术防范系统；智

能化系统工程；应急指挥系统；射频识别应用系统；智能卡系统；收费系统；电

子声像工程；数据中心、电子机房工程；其他电子系统工程。

（4）建筑智能化工程指：智能化集成系统及信息化应用系统；建筑设备管

理系统；安全技术防范系统；智能卡应用系统；通讯系统；卫星接收及有线电视

系统；停车场管理系统；综合布线系统；计算机网络系统；广播系统；会议系统；

信息导引及发布系统；智能小区管理系统；视频会议系统；大屏幕显示系统；智

能灯光、音响控制及舞台设施系统；火灾报警系统；机房工程等相关系统。

（5）电子与智能化工程相关专业职称包括计算机、电子、通信、自动化、

电气等专业职称。

二、对公司的影响

上述资质的取得，是深圳市住房和建设局对公司技术水平、人员

资质、服务质量等综合实力的认可。有助于推动公司的战略升级，进

一步提升公司的核心竞争力。对于加速公司拓展消防、机电、智能化，

助力公司规模成长及品牌发展均具有深远意义。

三、备查文件

公告编号：2017-014

 3 / 3

《建筑业企业资质证书》（证书编号：D344006017）

特此公告

深圳市富思源智慧消防股份有限公司

                                       董事会

                                   2017年 5月 12日